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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01316009O

2. Data e Regjistrimit 16/01/2020
3. Emri i Subjektit FD GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 09/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Loni Ligori, Zona Kadastrale 
3866, Nr.217/39, kati 1, Yzberisht 

5.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport, tregti te artikujve industrial, konfeksione, 
materileve te ndertimit. Projektim ndertimesh civile, 
industrial dhe spitalore. Konsulence, projektim dhe zbatim 
ne projektet dhe objektet monumente te kultures. 
Supervizion ne restaurimin e monumenteve te kultures. Te 
tjera aktivitete te pa permendura qe i lejon ligji. Punime ne 
fushen e ndertimit, furnizime per ndertim dhe paisjeve te 
ndertimit. Sherbime ndermjetesimi.
Drini Çajka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/06/2021 Deri: 02/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Drini Çajka
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Fatjon Saliu
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FD GROUP
E-Mail: tonisaliu@yahoo.com  
Telefon: 0692293461  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-450680-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672483-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.03.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Loni Ligori, Zona Kadastrale 3866, Nr.217/39, kati 1, Yzberisht;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F6C17A-06CD-45C8-AF04-28A5AD4AF2CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C3E48F-A62A-49DB-8644-8AB45F692DAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71ADD2FC-4FE7-4672-A0B1-B893C54FC8B7
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
administrative nr.7, Rruga "Ndre Mjeda", Kompleksi Magnet, Pallati DA-8(Lyra), Ap.2/3;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713024-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.06.2021 per emerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Drini Çajka")                      Nga data 
"02/06/2021             Ne daten "02/06/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888885-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.04.2022 për largimin e 
administratorit Fatjon Saliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fatjon Saliu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944840-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE96161-C737-4291-A61B-37CAAB33EF67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE96161-C737-4291-A61B-37CAAB33EF67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05767883-78B2-465A-B60F-8AD3B626C67C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3849F7DE-8931-4C18-8908-0D933FAD0EAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C1F530-75AA-4FC6-A88F-F79C9D47716D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C1F530-75AA-4FC6-A88F-F79C9D47716D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3CDCF8-DA64-434C-8AF1-61BD715FC610
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3CDCF8-DA64-434C-8AF1-61BD715FC610
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56641B00-E1BE-4EEC-85BA-69D73DF0E221
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Miratimit PF 2021.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar FD Group.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyresFD 
Group.xlsx
Pasqyrat_Financiare_2021 FD Group.pdf

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150103-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese fd group.pdf
vendim per miratimin e pf fd group.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyresFD 
Group.xlsx
autorizim fd group id.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar FD Group.xlsx

24/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-305032-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendimpermiratiminepf.PDF
PasqyraepozicionitfinanciarFDGroup.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresFDGroup.xlsx
autorizim.PDF
shenimeshpjeguese.pdf

16/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-486447-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimpermiratiminePF.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarFDGroup.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C81575-F8E6-42D2-A98C-594694583D11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8AF2169-8CF3-466A-8945-53B8C20B537B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065680A4-5A2A-4EA5-A2FB-C004243C3C25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065680A4-5A2A-4EA5-A2FB-C004243C3C25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039C7DA3-FDF7-402A-A1F3-130DBA03566A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57DCC1D9-257C-4723-AE3A-18B815132115
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D9E2A8-6315-407F-BAB2-9F34D6AFD920
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA53CDE-BB95-43C4-8527-B4D18FB2472D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA53CDE-BB95-43C4-8527-B4D18FB2472D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965E313A-BC6F-4502-B3E7-6F282F2AD4F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CA38B6-D039-4F42-A957-368F804D5D0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8D0461-8DBE-467B-921D-5F63B39AFE79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585D5A25-2C63-459C-81A6-5EE1CFAC076B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7061D8-F321-498D-9266-29502FB5AE7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DBB77A-F99D-49E1-9306-989711F7F7F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C0F05F-3937-4CA3-AF39-165CD0EA9DA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9455544F-92F5-4D7F-81C4-7D5CCEA65E0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF42344A-7546-4F65-A995-C8800E076DF8
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Shenimetshpjeguese.pdf
Autorizim.pdf
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresFDGroup.xlsx

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF42AF9E-DF76-4803-A05C-856D4D210B6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3489587-297B-4425-857D-2B39083BA287
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4568A0C7-DE1D-4503-A4CF-C6E08FC43F2F

